КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГОТ СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                          с. Беллык                                                 № 5-п

Об утверждении перечня объектов для
отбывания осужденными наказания
в виде обязательных работ
на территории Беллыкского сельсовета

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 36 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Беллыкского сельсовета (Приложение № 1).
2. Утвердить виды обязательных работ на территории Беллыкского сельсовета (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление администрации Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края от 30.07.2012 № 46-п «Об обеспечении отбывания осужденными      наказания в виде обязательных работ» считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                             Е.И. Кнауб

Приложение № 1
к Постановлению
Главы администрации
Беллыкского сельсовета
от 04.02.2021  № 5-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ
В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Наименование объекта
	Юридический и фактический адрес объекта
	Характер
(вид) работ

	Администрация Беллыкского сельсовета
	с. Беллык ул. Ленина, 33
	Разнорабочий

                                                                          Приложение № 2
к Постановлению
Главы администрации
Беллыкского сельсовета
от 04.02.2021  № 5-п

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1. Сезонные работы по уборке, озеленению и благоустройству территории поселения.

2. Санитарная очистка объектов, помещений, кладбищ и захоронений.

3. Ремонтно-строительные работы на дорогах (скашивание травы, вырубка кустарников, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах недоступных для дорожной техники).

4. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.